Протокол заседания Совета
Некоммерческого партнерства саморегулируемая организация

«Свободный Оценочный Департамент»
НП СРО «СВОД»

_____________________________________________________________________________

1

Выписка из Протокола № 61/2016

заседания Совета Некоммерческого партнерства
саморегулируемая организация «Свободный Оценочный Департамент»

г.Екатеринбург                              «22» июля 2016 года

Место проведения заседания: 620089, Российская Федерация, Свердловская область,
г.Екатеринбург, ул. Луганская, дом. 4.
Председатель: А.В. Лебедев
Секретарь: А.В. Щербаков
Кворум для принятия решения имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение рекомендации Дисциплинарного комитета об исключении из членов

партнёрства.
__________________________________________________________________________

1. По первому вопросу повестки дня слушали Лебедева А.В., который доложил, что в Совет
Некоммерческого партнерства саморегулируемая организация «Свободный Оценочный
Департамент» поступила рекомендация Дисциплинарного комитета об исключении из членов
Партнерства в связи с выявлением нарушений в ходе внеплановой проверки дело 10/2016-ВП,
осуществляемой Отделом по контролю в период с 04.05.2016 г. по 13.05.2016 г. и не устранением
выявленных нарушений в установленный срок (Протокол № 13/2016-ДК от 08.06.2016 г.), в
отношении следующих членов Партнерства:

Костюченко Артем Юрьевич, номер в реестре – 062;
Артюх Наталья Егоровна, номер в реестре – 102;
Сойманов Евгений Александрович, номер в реестре – 202;
Челышева Анна Анатольевна, номер в реестре – 228;
Черник Геннадий Феофанович, номер в реестре – 243;
Арзамасова Ирина Александровна, номер в реестре – 311;
Журавлева Ольга Вячеславовна, номер в реестре – 312;
Абросимова Юлия Александровна, номер в реестре – 450;
Шевяков Валерий Игоревич, номер в реестре – 500;
Бороздина Елена Владимировна, номер в реестре – 533;
Гадельшин Марс Марзавиевич, номер в реестре – 576;
Кетова Ирина Александровна, номер в реестре – 583.

РЕШИЛИ: утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета об  исключении из членов НП
СРО «СВОД» в отношении следующих членов Партнерства:

Костюченко Артем Юрьевич, номер в реестре – 062;
Артюх Наталья Егоровна, номер в реестре – 102;
Сойманов Евгений Александрович, номер в реестре – 202;
Челышева Анна Анатольевна, номер в реестре – 228;
Черник Геннадий Феофанович, номер в реестре – 243;
Арзамасова Ирина Александровна, номер в реестре – 311;
Журавлева Ольга Вячеславовна, номер в реестре – 312;
Абросимова Юлия Александровна, номер в реестре – 450;

Протокол заседания Совета
Некоммерческого партнерства саморегулируемая организация

«Свободный Оценочный Департамент»
НП СРО «СВОД»

_____________________________________________________________________________

2

Шевяков Валерий Игоревич, номер в реестре – 500;
Бороздина Елена Владимировна, номер в реестре – 533;
Гадельшин Марс Марзавиевич, номер в реестре – 576;
Кетова Ирина Александровна, номер в реестре – 583.

Председатель Совета Партнерства              (подпись)                    / А.В. Лебедев /

Секретарь заседания                                      (подпись)                    / А.В. Щербаков /

М.П.